PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КИСЕЛЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                от «__03___» __февраля__ 2011 г.  № 19

                       Киселевский городской округ

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде  «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках».
2. Управлению образования Администрации города Киселевска (Е.В. Теплова) обеспечить соблюдение административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» муниципальными образовательными учреждениями.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам и здравоохранению В.Д. Катасонову.

Глава города Киселевска                                                             С.С. Лаврентьев